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 انجام تعمیرات خط لوله فشار قوی 

انتقال گاز در کویر لوت
موفقیت آمیز  عملیات  از  گاز،  انتقال  عملیات   ۶ منطقه  مدیر 
تعمیرات خط ۱۰ اینچ انتقال گاز در کویر لوت به همت کارکنان این 
منطقه در کمترین زمان ممکن خبر داد.رضا رفیعی توضیح داد: با توجه 
به نتایج حاصل توپکرانی هوشمند و بازدیدهای میدانی، سه نقطه از 
خط ۱۰ اینچ منطقه راور نیاز به تعویض و تعمیر داشت که پس از اخذ 
مجوزهای لازم و هماهنگی با دیسپچینگ شرکت ملی گاز و شرکت 
گاز استان کرمان، برنامه تعمیراتی در دستور کار این منطقه قرار گرفت.

وی با اشاره به اهمیت تأمین گاز مصرف کنندگان خانگی و صنعتی از 
طریق این خط، از جمله مجتمع صنعتی فولاد راور که سوخت اصلی آن 
گاز طبیعی است، افزود: تمهیدها و برنامه ریزی لازم برای انجام تعمیرات 
بدون قطع گاز مصرف کنندگان در نظر گرفته شد و با تقسیم تعمیرات 
در دو بازه زمانی، همچنین چابکی تیم تعمیرات این موضوع به گونه ای 
مدیریت شد که عملیات بدون قطع گاز مصرف کنندگان انجام شد.مدیر 
منطقه ۶ عملیات انتقال گاز، با تأکید به شرایط کویری و گرم بودن هوا 
که عملیات برشکاری و جوشکاری خط را سخت تر می کرد، بیان کرد: 
با وجود شرایط موجود، با تلاش، همدلی و تعهد همکاران این عملیات 

زودتر از زمان بندی تعیین شده پایان یافت.

آغاز فصل تعمیرات نیروگاه های حرارتی 
مدیرعامل شرکت مادرتخصصی برق حرارتی گفت: فصل تعمیرات 
نیروگاه های حرارتی کشور از نیمه شهریورماه امسال به منظور انجام 
نیروگاه ها  آمادگی  افزایش  برای  تعمیراتی  برنامه  مگاوات  هزار   ۱۰9
در پیک تابستان سال آینده آغاز شده است.عبدالرسول پیشاهنگ در 
جریان بازدید از نیروگاه حرارتی بیستون طی سخنانی آمادگی کامل 
نیروگاه ها برای تولید برق پایدار را هدف اصلی این شرکت برشمرد 
از عبور از فصل گرم سال و طی  از این رو همه ساله پس  افزود:  و 
نیمه دوم شهریورماه، فصل تعمیراتی نیروگاه های حرارتی آغاز شده 
با  از خردادماه  برسد؛ چرا که  پایان  به  بعد  تا خردادماه سال  باید  و 
افزایش مصرف برق کشور باید بتوانیم همه واحدهای تولید برق حرارتی 
کشور را با آمادگی حداکثری در مدار تولید داشته باشیم.وی با اشاره 
به اینکه 9۴ درصد برق مورد نیاز کشور توسط نیروگاه های حرارتی 
تولید می شود، گفت: با توجه به اینکه بخش اعظم تامین برق کشور 
بر عهده نیروگاه های حرارتی است، از این رو آمادگی کامل این واحدها 
برای تولید برق پایدار و پاسخگویی به نیاز مصرف فصول گرم سال از 
اهمیت بسیار مضاعفی برخوردار است.مدیرعامل شرکت مادرتخصصی 
برق حرارتی اضافه کرد: بسته به نوع، عملکرد، قدمت، تکنولوژی و 
ساعاتی که نیروگاه در مدار بوده است برای این واحدها برنامه تعمیراتی 
پیش بینی می شود که این اقدامات در قالب پنج سرفصل اصلی تعمیرات 
اساسی واحدهای بخار، تعمیرات اساسی واحدهای گازی، بازدید مسیر 
داغ، بازدید اتاق احتراق و تعمیرات دوره ای واحدهای بخار در دستور 
کار قرار می گیرد.پیشاهنگ تاکید کرد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته 
در تلاشیم تا خردادماه سال آینده با انجام ۱۰9 هزار مگاوات برنامه 
تعمیراتی بتوانیم رکورد جدیدی در زمینه تعمیرات نیروگاه های حرارتی 
به ثبت برسانیم و برق مطمئن و پایداری را برای مشترکان سراسر 
کشور فراهم کنیم.وی افزود: انجام به موقع و با کیفیت برنامه تعمیرات 
و آماده سازی نیروگاه های حرارتی موجب شده است تا در پیک تابستان 
امسال ضریب آمادگی تولید برق نیروگاه های حرارتی از مرز 98 درصد 
عبور کند. دست یابی به این رقم در حالی بوده که متوسط آمادگی 
تولید نیروگاه های حرارتی در جهان حدود 9۵ درصد است.پیشاهنگ 
در پایان با بیان اینکه شرکت برق بیستون طی سال های اخیر در زمینه 
تخصصی و فنی مهندسی پیشرفت خوبی کرده است و هر روز هم 
شاهد رشد آن هستیم، گفت: نیروگاه بیستون همیشه باعث افتخار 
بوده و آمادگی حمایت از این شرکت در راستای ارتقای تولید و کمک 

به کارکنان را داریم.

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی کشور گفت: ناترازی تولید و مصرف، عدم تکمیل زنجیره ارزش و اتکاء 
صرفاً به تولید سوخت و همچنین حکمرانی صنعت پالایش سه چالش اصلی 

پالایش نفت کشور است.
مهندس محمد صادق عظیمی فر ۲۲ شهریور در نخستین بازدید خود 
از پالایشگاه نفت بندرعباس، از طرح ارتقای کیفیت محصولات سنگین این 
شرکت پالایشی بازدید و در نشستی به بررسی چالش های پیش روی این طرح 

و فرآیند تولید پرداخت.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی کشور با اشاره 
به اینکه ظرفیت خالی در صنعت پالایش کشور وجود دارد، گفت: این ظرفیت 
خالی موجب ایجاد ناترازی در تولید فرآورده های اصلی از جمله بنزین از بعد 

عرضه و نه تقاضا و مصرف می شود. 
مهندس عظیمی فر افزود: هم اکنون همه پالایشگاه های کشور در حال 
ایفای ماموریت خود در تولید و تامین سوخت کشور هستند اما با بررسی های 
انجام شده مشخص گردید در صورت رفع برخی مشکلات فرآیندی، ظرفیت 

تولیدی پالایشگاه ها بیش از مقدار فعلی است.

کمتر  خود  به  مختص  دلیل  یک  به  پالایشگاه  هر  اینکه  بیان  با  وی 
برای  اصلی  عامل  تولید می کند، گفت:  دارد  را  آن  میزانی که ظرفیت  از 
دریافت  در  وقفه  بندرعباس  نفت  پالایشگاه  در  ظرفیت  از  کمتر  تولید 
راه  از  پالایشگاه  این  تامین خوراک  به  توجه  با  متعدد  در سنوات  خوراک 

دریا و از طریق کشتی است و تدبیر اتخاذ شده اتصال به خط انتقال نفت 
گوره – جاسک است و انتظار می رود اتصال به این خط در اولویت برنامه 
و  ایران  نفت  ساختمان  مهندسی  ملی  شرکت  بندرعباس،  پالایشگاه  های 
نظارت بر تولید قرار گیرد تا پایداری دریافت خوراک را در این پالایشگاه 

باشیم. داشته 
معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی کشور افزود: در   در پالایش و تولید سوخت در حال درجا زدن هستیم 

و بدنبال تولید محصولات با ارزش افزوده بیشتر نرفته ایم.
نیز  پالایش  موضوع حکمرانی صنعت  در خصوص  فر  عظیمی  مهندس 
تصریح کرد: سیاست گذاری های صورت گرفته در این صنعت صحیح نیست 
و با همفکری نیاز به بازنگری و بازطراحی دارد، به نحوی که هم چرخ صنعت 
پالایش و اقتصاد پالایشگاه ها به شکلی صحیح حرکت کند و هم منافع ملی 

حفظ شود.
ساز  زمینه  که  تهاتری  قیر  جمله  از  مشکلات  برخی  خصوص  در  وی 
مطالبات پالایشگاه ها شده است نیز گفت: در حال بررسی و مذاکره هستیم 

تا با همراهی مجلس بتوان این مشکل را نیز برطرف کرد.

سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت گفت: فروش اجباری مکمل بنزین 
در جایگاه ها پیگرد قضایی دارد.

رضا نواز با بیان اینکه فروش اجباری مکمل در جایگاه ها پیگرد قضایی 
های سوختی  برای مکمل  استاندارد  و  قیمتگذاری  نبود  داشت:  اظهار  دارد، 
موجب شده سودجویی در این امر چه در جایگاه ها و چه سایر مراکز افزایش 

یابد.
اقدام  شود  واصل  شکایت  رسمی  گزارش  صورتیکه  در  داد:  ادامه  وی 

قضایی و تعزیراتی در دسترس است.
سخنگوی صنف جایگاه داران خاطرنشان کرد: تقاضای مردم برای خرید 
یافته و عدم تعیین تکلیف این محصول موجب تناقض ها و  افزایش  مکمل 

رواج سودجویی شده است.
نواز گفت: هم اکنون در سایت های معتبر اینترنتی و مغازه ها به وفور 

مکمل به فروش می رود و میزان آن بسیار بیشتر از جایگاه هاست.
وی افزود: شرکت ملی پخش فراورده های نفتی اعلام کرده مکمل ها را 
تایید نمی کند و فروش آن ممنوع است، البته برخی پرسنل جایگاه ها اکثرا 
نباید  مردم  کنند که  اجباری مکمل می  فروش  به  اقدام  مالک  اطلاع  بدون 

وجه را پرداخت کنند و با متوقف کردن خودرو با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند 
و از پلیس بخواهند مشخصات پرسنل متخلف را در گزارش بنویسد، سپس 
اینترنتی وغیر  به صورت  تعزیراتی حتی  و  اقدام قضایی  راحتی  به  توان  می 

حضوری انجام دهند.
سخنگوی صنف جایگاه داران ادامه داد: بارها این موضوع اطلاع رسانی 

شده و مردم باید دقت بیشتری داشته باشند.
اصل  به  توجه  بدون  نظارتی  نهادهای  چون  البته  کرد:  خاطرنشان  وی 
شخصی بودن جرم و مجازات بعضا مالک جایگاه را جریمه می کنند لذا حاشیه 
این مساله رفع شود و  ایجاد شده که در تلاشیم  برای پرسنل متخلف  امن 

هریک از پرسنل که تخلف داشته باشند باید پاسخگو باشند.
بنزین سوپر هم  داد: کاهش عرضه  ادامه  داران  سخگوی صنف جایگاه 

موجب افزایش درخواست مکمل توسط مردم می شود.
اخیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از شناسایی مکمل های تقلبی 

خبر داده بود.

(گفت:   IRENA( تجدیدپذیر)  انرژی های  المللی  بین  آژانس  مدیر کل 
اقدامات  از  نیازمند ترکیبی  ایران  انرژی های تجدیدپذیر در  از  استفاده  افزایش 
در زمینه خط مشی گذاری، مشوق های مالی، انتقال تکنولوژی و آگاه سازی در 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر است و همکاری های بین المللی نیز می تواند 
موجب ایجاد حمایت های پایدار و همچنین سرعت بخشی به تلاش های ملی در 

این مسیر شود.
با  بین المللی  نشست  این  اعضای  به  خطاب  لاکامرا  فرانچسکو  پیام  در 
عنوان«بررسی راهکارهای ارتقای نقش انرژی های تجدیدپذیر در تامین انرژی ملی 
در ایران« که با میزبانی ساتبا و دفتر سازمان ملل متحد در ایران برگزار شد، آمده 

است:این موجب افتخار من است که در این میزگرد با موضوع بررسی راهکارهای 
ارتقای نقش انرژی های تجدیدپذیر در سبد انرژی ایران در خدمت شما هستم؛ 
بحث امروز هنگامی که ما به طور جمعی مسیر را به سمت آینده انرژی پایدار پیش 

می بریم، اهمیت عمیقی می یابد.
در این زمینه، می خواهم از دولت ایران برای تلاششان در زمینه افزایش 

ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر در سطح ملی تمجید کنم.
است،  کشورها  جمعی  همکاری  نیازمند  پاک  انرژی های  سوی  به  گذار 
همان گونه که در تعهد به سه برابر شدن ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر و دو 
برابری بهره وری انرژی تا سال ۲۰3۰ در اجلاس اخیر تغییرات آب و هوایی بر 

آن تاکید شد.
به هرحال سرعت فعلی رشد انرژی های تجدیدپذیر هنوز از سطح مورد نیاز 
برای دستیابی به اهداف جهانی کاهش انتشار در سال ۲۰۵۰ همچنان عقب تر است 
و بنابر چشم انداز گذار انرژی آژانس بین المللی انرژی های تجدیدپذیر که تا سال 
۲۰3۰ ترسیم شده است، جهان باید به یک پیشرفت چشم گیر در افزایش ظرفیت 
نیروگاه های تجدیدپذیر، ذخیره سازی انرژی و تولید سوخت های تجدیدپذیر 
دست یابد که برای دستیابی به آن یک تعهد جهانی برای تقویت سیاستگذاری 
، سرمایه گذاری و همکاری جهانی نیاز است.در گام نخست ایجاد زیر ساختهای 
مرتبط، سرمایه گذاری در توسعه شبکه برق ، تخصیص زمین و توسعه راه های 
دسترسی در خشکی و دریاها برای استقرار نیروگاه های جدید، توسعه الگوهای 
تجارت نوین در هماهنگی با مراکز تقاضا و همین اتصالات گسترده شبکه های برق 

در سطح ملی منطقه ای ار ضروریات این تحول است.
در مرحله دوم؛ یک سیاست تکامل یافته و ساختار نظارتی مرتبط باید طراحی 
شود تا سرمایه گذاری را به صورت هدفمند تسهیل کند و نهایتا به همسویی 
استراتژیک میان ظرفیت های سازمانی کمک می کند تا مهارت ها و قابلیت های 

موجود با سیستم های انرژی مورد نیاز هماهنگ شود.
افزایش  مانند  اقتصادی  و  اجتماعی  مزیت های  می تواند  انرژی  انتقال 
تولید ناخالص داخلی، اشتغال زایی و بهبود رفاه عمومی را ایجاد کند. به علاوه 
انرژی،  پذیری  انعطاف  برق،  شبکه  توسعه  انرژی،  بهره وری  در  سرمایه گذاری 
ملی  در سطح  پایدار  توسعه  به  می توانند  هیدروژن  و  خودرو  شارژ  زیرساخت 
همچنین ایجاد فرصت های شغلی از ۱۵ میلیون شغل فعلی به 8۱ میلیون شغل 

منتج شود.
خوشبختانه برنامه هفتم توسعه و پیشرفت جمهوری اسلامی ایران به تقویت 
انرژی های  از  استفاده  افزایش  البته  است؛  کرده  تاکید  تجدیدپذیر  انرژی های 
تجدیدپذیر در ایران نیازمند ترکیبی از اقداماتی در زمینه خط مشی گذاری، 
مشوق های مالی، انتقال تکنولوژی و آگاه سازی در حوزه استفاده از انرژی های 
تجدیدپذیر است و همکاریهای بین المللی نیز می تواند موجب جلب حمایت ها و 

تسریع در پیاده سازی اقدامات ملی در این حوزه شود.
هم اکنون تقریبا بیشترین ابزار موردنیاز برای گذار انرژی را در اختیار داریم 
و آنچه که موردنیاز است، تبدیل این ابزارهای به سیاست های فوری و بلندپروازانه 

و تبدیل حرف به عمل است.

معاون وزیر نفت عنوان کرد:

ناترازی، زنجیره ارزش و حکمرانی سه چالش صنعت پالایش نفت کشور

سخنگوی صنف جایگاه داران:

فروش اجباری مکمل در جایگاه های سوخت پیگرد قضایی دارد

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی های تجدیدپذیر) IRENA ( مطرح کرد:

ضرورت همکاری های بین المللی برای سرعت بخشی به توسعه انرژی های تجدیدپذیر در ایران

اخبار

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، ملــک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی آمــل مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم 

بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل – دهستان دشت سر

48- اصلی ) قریه آهنگرکا و مزرس (
ــه ســیصد  ــن ک ــه زمی ــک قطع ــای مهــدی راســتی در ششــدانگ ی 951 فرعــی آق
مترمربــع آن بــا ســاختمان احداثــی بــا کاربــری مســکونی و الباقــی عرصه یــک قطعه 
ــا کاربــری باغــی بــه مســاحت 1482.57 متــر مربــع خریــداری شــده بــا  زمیــن ب

واســطه از نورالــه اســماعیلی و مــع الواســطه از موســی خاکپــور. 
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبت بــه فاصله 
ــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها  ــه  محل ــق روزنام 15روز از طری
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در 
محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه 
ــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت  تقدیــم دادخواســت ب
بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگردد 
یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره 
ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
شناسه آگهی: 1777123
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حسن صالحی رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک آمل

   اگهی حصروراثت
آقــای محمدرضــا باقــی پــور بــه شــماره شناســنامه ۲۲۱ فرزنــد فضــل الــه از ایــن شــورا درخواســت 
گواهــی حصروراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان فضــل الــه باقی پــور گاوماســت فرزند 
ولــی در تاریــخ ۱۳۷۵.۵.۲۲ در شهرســتان رودســر -واجــارگاه گاوماســت فــوت نمــوده اســت ورثــه ان 

مرحــوم بــه شــرح ذیــل تعرفــه شــده انــد
نــام و نــام خانوادگــی ۱- محمدرضــا باقــی پــور شــماره شناســنامه ۲۲۱ نــام پــدر فضــل الــه نســبت 

پسر   فرزند 
۲- محمد باقر باقی پور شماره شناسنامه ۲۲۶ نام پدر فضل اله نسبت فرزند پسر

۳ کبری باقی پور گاوماست شماره شناسنامه ۲۸ نام پدر نسبت فرزند دختر
۴- گلدسته باقی پور گاوماست شماره شناسنامه ۳ نام فضل اله فرزند دختر

۵-گلریز باقی پور شماره شناسنامه ۸ نام پدر فضل اله نسبت فرزند دختر
۶-کافیه باقی پور گاوماست شماره شناسنامه ۲۱۹ نام پدرفضل اله نسبت فرزند دختر

۷- هاجر باقی پور گاوماست شماره شناسنامه ۲۲۵ نام پدر فضل اله نسبت فرزند دختر
۸-زهرا باقی پور گاوماست شماره شناسنامه ۳۳۳ نام پدر فضل اله نسبت فرزند متوفی 

ــدر موســی نســبت همســر دائمــی  ــام پ ــک ن ــی زاده باغدشــتی شــماره شناســنامه ی ــه باق ۹ مرضی
متوفی 

 و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری 
ــماره  ــه ش ــت ان ب ــی و ثب ــریفات قانون ــام تش ــت و انج ــه دادخواس ــس از ملاحظ ــک پ ــدارد این ن
۱۴۰۳.۶.۲۰-۱۲۱ مفــاد درخواســت مذبــور را در یــک نوبــت اگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر شــخصی 
اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یکمــاه بــه دفتــر 
شــعبه شــورای حــل اختــلاف واجــارگاه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت صــادر 

خواهــد شــد 
رییس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن 5069

  آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۱٤0۳0٤0۱۸5۸900009۸.۱
ــی ۲۶۱۹۲۵۵۷۲۴ و  ــماره مل ــاز بش ــد از مهن ــه عبارتن ــو ک ــران خ ــی کام ــوم عل ــه وراث مرح ــیله ب بدینوس
ــی  ــه بشــماره مل ــی ۲۶۱۹۸۰۶۷۸۱ و محــب ال ــزه بشــماره مل ــی ۲۶۱۹۶۶۵۲۵۶ و عزی ــرا بشــماره مل حمی
۲۶۱۹۷۹۲۱۴۲ و رحیــم بشــماره ملــی ۲۶۱۹۶۵۰۷۷۱ و فاطمــه بشــماره ملــی ۲۶۱۹۵۲۴۰۶۷ کلهــم نــام 
خانوادگــی کامــران خــو بدهــکاران پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۵۸۹۰۰۰۰۹۸.۱ کــه برابــر گــزارش مامــور 
ابــلاغ شــناخته نگردیــده ایــد ابــلاغ مــی گــردد کــه برابــر پرونــده اجرائــی ۱۴۰۳۰۰۱۰۶ و بــه موجــب ســند 
شــماره ۲۰۸۳ تنظیمــی دفترخانــه ۲۲۳ مــورث شــما بــه خانــم مرضیــه نیــازی مبلــغ یــک میلیارد و دویســت 
و هشــت میلیــون و هفتصــد و ســی و هفــت هــزار و ســیصد و هشــتاد و دو ریــال )۱.۲۰۸.۷۳۷.۳۸۲ ریــال 
ــر عــدم پرداخــت وجــه بســتانکار، درخواســت صــدور اجرائیــه نمــوده پــس از  ــر اث ) بدهــکار باشــید کــه ب
تشــریفات قانونــی اجرائیــه صــادر و بکلاســه فــوق در ایــن اجــراء مطــرح میباشــد لــذا طبــق مــاده ۱۸.۱۹ 
آئیــن نامــه اجرائــی مفــاد اســناد رســمی بشــما ابــلاغ بشــما ابــلاغ مــی گــردد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی که 
تاریــخ ابــلاغ اجرائیــه محســوب اســت ظــرف مــدت ده روز نســبت بــه پرداخــت بدهــی خــود اقــدام و در غیــر 
ایــن صــورت بــدون انتشــار آگهــی دیگــری عملیــات اجرائــی طبــق مقــررات علیــه شــماتعقیب خواهــد شــد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۳.۶.۲۴
کفیل ثبت اسناد و املاک506۸

عــدل  تــوس  ســعید  خــاص  ســهامی  شــرکت  تغییــرات  آگهــی 
بــه شناســه ملــی 10380282269 و بــه شــماره ثبــت 12543 بــه 
ــورخ  ــاده م ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس اس
1403،06،06 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: حســین ســاعدی بنــه گــز کــد 
ــه  ــره -فاطم ــت مدی ــس هیئ ــب رئی ــمت نای ــه س ــی 0922910111 ب مل
ســاعدی بنــه گــز کدملــی 0921798555 بــه ســمت مدیرعامــل و رئیــس 
ــه  ــی 0840012985 ب ــز کدمل ــه گ ــاعدی بن ــعید س ــره - س ــت مدی هیئ
ــره  ــت مدی ــی هیئ ــاء اصل ــمت اعض ــه س ــره ب ــت مدی ــو هیئ ــمت عض س
ــادار  ــناد به ــه اوراق واس ــد . کلی ــاب گردیدن ــال انتخ ــدت دو س ــرای م ب
و تعهــد آور شــرکت اعــم از چــک و ســفته و بــرات و غیــره و اوراق 
ــرکت  ــر ش ــراه مه ــه هم ــل ب ــرد مدیرعام ــای منف ــا امض ــادی و اداری ب ع
معتبــر خواهــد بــود. بازرســان شــرکت بــرای مــدت یکســال مالــی تعییــن 
ــد  ــا ک ــعادتی نی ــم س ــد کاظ ــای محم ــی : آق ــازرس اصل ــد . 1- ب گردیدن
ــی  ــاس رضائ ــای عب ــدل : آق ــی الب ــازرس عل ــی 5219940384 2- ب مل
کدملــی 0944947239 روزنامــه کثیرالانتشــار اخبــار صنعــت جهــت 

ــد.  ــن گردی ــرکت تعیی ــای ش ــی ه ــر آگه نش
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد5078
)1787498( 


